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澄迈县综合行政执法局关于在打击非法采砂行动中
查处的涉嫌违法取砂车辆和机具的认领公告

我县打砂组于2023年4月1日至2023年9月30日期间在辖区内查获涉嫌非法采盗河砂的车辆及机具。因车辆和机具的所有权人

不明，从本公告发布之日起一年内，请公告清单列表上的所有车辆和机具的所有权人携带个人身份证及其他证明车辆、机具来源材料到澄

迈县综合行政执法局1楼县“多规合一”管控行政执法大队办理相关手续。逾期未认领的，我局将依法移送相关部门进行无主物的财产处

置。办公室电话：0898-67615217，地址：海南省澄迈县金江镇金马大道党校一楼。

澄迈县综合行政执法局

2023年10月12日
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无牌

无号金鹿

琼01-A0670

三安电动

无牌

金彭电动

海南01-47180

无号金牛

无号金鹿

台铃电动

青岛光宇柴油

无牌

台铃电动

台铃电动

台铃电动

台铃电动

无号金鹿

琼01-A4689

无牌

海南01-54740

琼01-G0543

大运电动

表16164

琼01-07678

惠利

玉动金刚

金牛

无牌电动

无牌电动

无牌电动

四轮仔

四轮仔

四轮仔

正三轮

四轮仔

正三轮

四轮仔

四轮仔

四轮仔

正三轮

正三轮

四轮仔

正三轮

正三轮

正三轮

正三轮

四轮仔

四轮仔

边三轮

四轮仔

四轮仔

正三轮

边三轮

四轮仔

四轮仔

四轮仔

四轮仔

正三轮

正三轮

正三轮

2023/4/1

2023/4/5

2023/4/5

2023/4/5

2023/4/15

2023/4/24

2023/4/25

2023/5/4

2023/5/5

2023/5/16

2023/5/16

2023/5/19

2023/5/23

2023/5/26

2023/5/26

2023/5/26

2023/5/30

2023/5/30

2023/5/31

2023/6/2

2023/6/4

2023/6/9

2023/6/20

2023/6/24

2023/6/25

2023/6/25

2023/6/28

2023/6/28

2023/6/28

2023/6/28

山口后岭

金安

金安

长安吉美

山口下田

长安吉美

金安

金安

瑞溪山内

黄家

金安罗浮

瑞溪潘丁

长发坡村

蔡六山

蔡六山

蔡六山

瑞溪山内

瑞溪封溪

金安罗浮

环城西

瑞溪山内

长安吉美

长安吉美

长安福龙

中兴美井村

中兴美井村

金安所

瑞溪村

瑞溪村

瑞溪村

序号 车辆牌号 车型 进车场时间 扣车地点
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无牌电动

无牌电动

信彭电动

无牌

琼C5EU25

无牌

无牌

琼01-35157

工程王电动

琼01-32745

广州大运汽油

海南01-49067

JDZG-ZL91

无牌

无牌

琼01-25798

琼01-H1106

金牛

金牛

惠利

金鹿

表33426

琼01-37668

无牌

琼01-F0375

福田五星汽油

B7558

无牌

无牌

神洲

正三轮

正三轮

正三轮

四轮仔

电动车

四轮仔

四轮仔

四轮仔

正三轮

四轮仔

正三轮

四轮仔

小铲车

四轮仔

四轮仔

四轮仔

四轮仔

四轮仔

四轮仔

四轮仔

四轮仔

边三轮

四轮仔

四轮仔

四轮仔

正三轮

边三轮

边三轮

四轮仔

小铲车

2023/6/28

2023/6/28

2023/6/28

2023/7/6

2023/7/6

2023/7/6

2023/7/7

2023/7/16

2023/7/24

2023/7/25

2023/7/25

2023/7/25

2023/7/28

2023/7/28

2023/7/28

2023/7/30

2023/7/30

2023/8/6

2023/8/11

2023/8/20

2023/8/23

2023/8/23

2023/8/26

2023/9/1

2023/9/1

2023/9/24

2023/9/24

2023/9/24

2023/9/24

2023/9/24

瑞溪村

瑞溪村

瑞溪村

昆仑所

昆仑所

昆仑所

长安福龙

天塘三多

大坡

瑞溪

瑞溪

长安邱家村

长安东排洋

山口文雨

山口文雨

西达

西达

瑞溪山内

长安福龙

瑞溪东头村

长安福龙

长安蕃村

瑞溪北桥

山口后岭

山口好操村

金安罗浮

金安罗浮

金安罗浮

瑞溪镇南头

瑞溪镇南头

序号 车辆牌号 车型 进车场时间 扣车地点

校园网络设施及辅助用房招租公告
项目编号：XZ202310HN2149

受委托，按现状对以下校园网络设施及辅助用房进行分别招
租：一、招租标的：（一）海南师范大学龙昆南校区及桂林洋校区校
园网营业场所1与校园网络设备（含校银合作校园网扩容项目），挂
牌价格1500000元/年。（二）海南师范大学龙昆南校区及桂林洋校
区校园网营业场所2与校园网络设备（含校银合作校园网扩容项
目），挂牌价格1500000元/年。二、租赁期限：3年，以成交价作为
年租金，采用网络动态报价方式交易。三、公告期：2023年10月12
日至2023年 10月25日。详情请登录海南产权交易网（http://
www.hncq.cn）、海南省公共资源交易网（http://zw.hainan.gov.
cn/ggzy/）查询。联系方式：海口市国兴大道61号华夏银行大厦
18楼海南产权交易所，电话：0898-66558038吴先生，海南省公共
资源交易服务中心1楼受理大厅产权交易4号窗口，电话：0898-
65237542陈女士。

海南产权交易所 2023年10月12日

海南日报社印刷厂2023年度废旧PS版
处置项目中标公告

本招标项目海南日报社印刷厂 2023 年度废旧 PS版

处置项目（HNRBYSC-2023-2）已按照招标文件确定的评标

办法和有关法规要求完成开评标工作，经海南日报报业集团

公开采购委员会评议，中标结果是：

吴川市鼎盛金属回收有限公司

中标公告期：2023年10月11日至2023年10月13日，

如对中标人有异议的，可在公告时限内向海南日报报业集团

公开采购委员会署名投诉。

联系人及联系电话：付先生 0898-66810835。

海南华生拍卖有限公司拍卖公告
〔2023〕琼 0106 拍委 3号

受海口市龙华区人民法院委托，我司对以下涉案需变现财产进行
公开拍卖：被执行人张光武名下位于海南省文昌市铺前镇铺前墟渔新
街（证号文国用 2010 第W2200005）的土地使用权及地上建筑物（土
地面积 140㎡，地上建筑物现状面积 829.11㎡）。参考价：243.5万
元。竞买保证金：40 万元。现将第三次拍卖相关事项公告如下：

1.拍卖时间：2023年10月31日10:30。2.拍卖地点：海南省政
府会展楼二楼省公共资源交易服务中心土地交易厅。3.缴纳竞买保

证金截止时间：2023年10月27日17:00 前到账为准。4.收取竞买保
证金单位名称：海口市龙华区人民法院；开户行：海口农村商业银行股
份有限公司椰岛支行；账号：1010852290044704。5.标的展示及办
理相关竞买手续截止时间：见报之日起至2023年10 月27日17:00
截止。6.缴款用途处须填明：（2023）琼 0106 拍委3号竞买保证金（如
代缴须注明代某某缴款）。7.特别说明：（1）标的物按现状拍卖，土地
产权过户产生的税、费按国家规定由买卖双方各自承担。（2）地上建筑
物尚未办理不动产登记证。

拍卖机构电话：0898-68598868。
联系地址：海口市秀英区丽晶路9号丽晶温泉海景花园听涛居15A。
海口市龙华区法院监督电话：0898-66130025。

联合拍卖公告
受委托，定于2023年10月27日15：00

在海口市龙华区滨海街道32号复兴城C区
302室会议室公开拍卖，现公告如下（标的具
体情况以评估报告数据为准）：

一、海口市民生东路南侧万绿园壹号住
宅房产：

序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

房号
1-1-3201

1-1-3301

1-1-33A01

1-1-3501

1-2-3A01

1-2-501

1-2-601

1-2-3A02

1-2-502

1-2-3102

1-2-3202

1-2-3302

1-2-33A02

1-2-3502

1-2-3602

2-1-701

2-1-801

2-1-901

2-1-702

2-2-801

2-2-901

2-2-702

建筑面积（m2）
324.96

338.94

324.96

338.94

154.58

154.58

154.58

208.04

208.04

370.53

324.96

338.94

324.96

338.94

324.96

206.01

206.01

206.01

153.79

153.79

153.79

243.46

产权式酒店

序号

1

2

3

4

房号

3-2401

3-2412

3-2413

3-2414

套内建筑面积（m2）

74.53

72.24

57.99

38.11

二、海口市龙华区民生东路南侧万绿园壹号小区地下停车场共4930.31m2车位

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

车位号

A001
A002
A006
A007
A010
A011
A012
A013
A014
A017
A018
A024
A025
A028
B001
B002
B003
B004
B005
B006
B007
B008
B009
B010
B011
D001
D002
D003
D004
D005
D006
D007
D008
D009
D010
D011
D012
D013
D014
D015
D016
D017
D018
D019
D020
D021
D022
D023

所在
楼层
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-1
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2

建筑面积
（m2）
44.52
44.52
40.81
40.81
40.81
40.81
44.52
40.81
40.81
40.81
40.81
32.38
38.58
38.58
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
44.52
44.52
44.52
28.05
30.03
35.41
40.81
40.81
40.81
48.97
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81

序号

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

车位号

D024

D025

D026

D027

D028

D029

D044

D045

D046

D054

D055

D056

E001

E002

E010

E011

E012

E013

E014

E015

E016

E017

E018

E024

E038

E044

E045

E046

E047

E048

E049

E050

E051

E052

E053

E054

E055

E056

E057

E063

E064

E065

E066

所在
楼层

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

-2

建筑面积
（m2）

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

44.52

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

40.81

序号

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121

车位号

E067
E068
E069
E070
E071
E072
E073
E074
E075
E076
E077
E078
E083
E084
E085
E086
E087
E088
E089
E090
E094
E095
E096
E097
E098
E099
E100
E101
E104
E105

所在
楼层

-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2
-2

建筑面积
（m2）

40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81
40.81

有意竞买者须于2023年
10月 26日 17:00前（以款到
账时间为准）将规定数额竞买
保证金（不同标的竞买保证金
数额不同）汇入公司账户并办
理完毕竞买手续。

标的展示日期：10月14
日~15 日，竞买人须预约看
样。海南星旺国际拍卖有限公
司；地址：海口市龙华区工业大
道118号京江花园A栋9#铺
面；联系电话13278928133海
南星多科技有限公司；地址：海
口市秀英区长流镇长滨六路2
号星华海岸城三期9栋1405
室；联系电话：18508912909。

文昌市国有建设用地使用权协议出让计划公示

二、公示期限：自2023年10月12日至2023年11月13日止。
三、意向用地者申请方式：在公示时限内，中华人民共和国境内外的法
人、自然人或其他组织（法律另有规定者除外）均可申请参加竞买（注：
失信被执行人不得参与申请），申请人应单独申请竞买，本次出让不接
受联合体竞买，不接受申请人电话、邮寄、电子、口头申请。对本公示所
列出让地块有意向的，以书面方式向文昌市自然资源和规划局提交如
下申请文件：（一）意向用地者申请书（原件）；（二）意向用地者有效身份
证明文件（复印件）；（三）授权委托书（原件）及被授权人有效身份证件
（复印件）。四、经政府相关部门核实，在文昌市境内申请人存在下列情
形之一的，申请人及其控股股东禁止参加协议出让：（一）存在伪造公文
骗取用地和非法倒卖土地等犯罪行为的；（二）存在非法转让土地使用
权等违法行为的；（三）因企业原因造成土地闲置一年以上的；（四）开发
建设企业违背出让合同约定条件开发利用土地的；（五）拖欠土地出让
金的。五、申请人须按照挂牌出让手册的有关规定向指定账户足额缴
存竞买保证金。按照《海南省自然资源和规划厅关于海南省土地交易
市场竞买保证金可使用银行保函的通知》（琼自然资规〔2022〕7 号）要

求，竞买人也可使用银行保函方式缴纳竞买保证金，保函应为不可撤
销、见索即付保函，保函担保金额应不少于全额土地竞买保证金，保函
的保证期限应当自保函开立之日起至招标拍卖挂牌交易活动结束后不
少于60日，保函需在保证金交纳截止时间前2个工作日内送达文昌市
自然资源和规划局。竞买保证金到账截止时间为：2023年11月13日
17时00分（北京时间）。六、申请递交：（一）联系地址：文昌市自然资源
和规划局三楼自然资源权益和开发利用室或海口市美兰区国兴大道61
号盛达商务广场7层709、710房；（二）联系人：林先生 云先生；（三）联
系电话：0898-63330100 13111995159 。七、确定供地方式：公示时
限内若该出让地块只有一个意向用地者，将按《协议出让国有土地使用权
规定》（国土资源部第21号令）和《协议出让国有土地使用权规范（试行）》
（国土资发〔2006〕114号）有关规定，以协议方式出让该宗国有建设用地
使用权；若有两个或两个以上意向者，将以招标、拍卖或挂牌方式出让该
地块国有建设用地使用权。八、协议出让现场会举行时间及地点：2023年
11月14日10时00分在文昌市自然资源和规划局五楼会议室。

文昌市自然资源和规划局 2023年10月12日

文土告字〔2023〕38号

经文昌市人民政府批准，根据《协议出让国有土地使用权规定》（国土资源部第21号令）等法律法规规定，文昌市自然资源和规划局协议
方式出让壹（幅）地块国有建设用地使用权。现予公布如下：一、拟出让地块的基本情况和规划指标要求：

地块编号
文国土储

（2023）-58号

地块位置
文昌市航天科技创新
平台片区范围内

面积
89337.93平方米

（折合134.007亩）

土地用途

科研用地

出让年限（年）

50

容积率

≤0.5
建筑密度

≤20％
绿地率

≥20％
建筑限高

≤54米
竞买保证金

6432.3310万元

新华社北京10月11日电 综合
新华社驻外记者报道：据以色列军方
和巴勒斯坦卫生部11日公布的最新
消息，巴以新一轮冲突爆发以来，已造
成双方约2200人死亡，另有超8000
人受伤。与此同时，中东国家继续呼
吁巴以停火止战，恢复和平，塞浦路
斯、约旦等国开始为保护双方平民采
取积极行动。

以色列军方当天表示，新一轮冲
突共造成至少1200名以色列人死亡，
巴勒斯坦伊斯兰抵抗运动（哈马斯）已
向以色列发射约4500枚火箭弹。另
据以媒体消息，已有约2900名以色列
人在冲突中受伤，约150人被哈马斯
俘虏。

巴勒斯坦卫生部当天说，以色
列已在加沙地带和约旦河西岸打死

1078名巴勒斯坦人，另有5314人受
伤。另据多家巴勒斯坦媒体报道，
以色列军队 11 日凌晨空袭加沙南
部城市汗尤尼斯，造成哈马斯军事
指挥官穆罕默德·戴夫的三名亲属
遇难。

美国总统拜登10日在白宫发表
讲话确认，新一轮巴以冲突爆发以来，
已有至少14名美国公民在冲突中丧
生，被哈马斯武装人员扣押的人质中
有美国公民。拜登说，白宫正迅速向
以提供弹药和导弹拦截系统等额外安
全援助，他敦促美国国会采取紧急行
动批准资金，满足包括以色列在内美
国“关键伙伴”的安全需求。

美国国务院发言人马修·米勒当
天在记者会上宣布，美国国务卿布林
肯将于11日启程前往以色列，就当前

局势与以方展开沟通与讨论。
法国外交部10日发表新闻公报

称，截至10日，已有至少8名法国侨
民在巴以冲突中丧生，另有20人失
踪。

埃及官方中东通讯社报道，埃及
总统塞西10日表示，巴以冲突升级是
非常危险的，其后果可能会影响地区
安全与稳定。报道援引塞西的话说，
埃及正在与各方加强接触，以制止本
轮军事冲突，保护巴以双方平民。

据沙特媒体报道，沙特国王萨勒
曼10日主持召开内阁会议。会议强
调沙特将与国际和地区相关各方合
作，以缓和加沙紧张局势，防止地区出
现进一步动荡，并支持巴勒斯坦人民
实现其合法权利和长久和平。

塞浦路斯外交部10日发表声明

称，塞浦路斯启动行动计划，以应对巴
以冲突造成大量撤离以色列人员进入
塞浦路斯的状况。声明说，塞浦路斯
将为从以色列撤离人员和准备取道塞
浦路斯返回的外国人提供便利，包括
提供临时住所等帮助。与此同时，塞
浦路斯两个国际机场的运营商发言人
表示，除平时每日10趟航班外，10日
已增加30余趟往返以色列特拉维夫
的航班。

约旦王宫10日发表声明说，在与
埃及充分协调的前提下，约旦国王阿
卜杜拉二世已指示相关人员，经埃及
与加沙地带的过境点，向加沙提供医
疗和人道主义援助。

此外，约旦武装部队10日否认了
有关美国军队利用约旦军事基地向以
色列运送物资的消息。约旦佩特拉通

讯社当日援引军方消息说，日前有关
一架美国军机从约旦军事基地起飞的
说法没有事实根据，相关飞机实则为
一架客机，并在过境约旦前根据空中
交通管理的相关规定申办了过境许可
并被予以批准。军方消息称，这些不
实指控是对约旦支持巴勒斯坦正义事
业坚定立场的抹黑。

据伊朗伊斯兰共和国通讯社报
道，伊朗最高领袖哈梅内伊10日在
伊朗伊斯兰共和国武装部队学员毕
业典礼上发表讲话时驳斥了伊朗是
哈马斯对以军事行动的“幕后黑手”
的“荒谬”说法。此前，伊朗总统莱希
9日表示，伊朗支持巴勒斯坦民族的
正当合法防御，“犹太复国主义政权”
及其盟友应对危害地区国家安全的
行为负全责。

新一轮巴以冲突已致逾万人死伤
中东多国为保护双方平民采取行动
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德国宣布新一轮援乌计划
据新华社北京10月11日电（记者王逸君）

德国国防部10日宣布为乌克兰提供价值10亿欧
元的军事援助，包括“爱国者”防空导弹系统、坦克
和炮弹。德国由此成为仅次于美国的乌克兰第二
大军事援助国。

德国国防部说，新一轮援乌计划包括一套“爱
国者”防空导弹系统、两套IRIS-T防空导弹系
统、大约60枚制导防空导弹、3辆“猎豹”防空坦
克、8个导弹发射架和雷达设备等。

法新社报道，德国提供的两套IRIS-T防空
导弹系统是乌方用于应对俄方无人机和导弹攻击
的“高需”武器。乌克兰特种部队将获得德方价值
超过2000万欧元的军事装备援助。

欧航局“盖亚”空间探测器
发现约50万颗新恒星

据新华社巴黎10月11日电（记者徐永春）
欧洲航天局10日宣布，“盖亚”空间探测器获取的
数据帮助研究人员在半人马座欧米伽星团发现约
50万颗该探测器以前未探测到的恒星，并精确定
位了太阳系内超过15万颗小行星的位置。

2022年6月，欧航局发布了借助“盖亚”空间
探测器采集的第三批银河系探测数据，绘制出较
为完整的银河系多维地图，涵盖了近20亿颗恒
星、超过80万个银河系双星系统等的数据。

据欧航局10日发布的新闻公报，2022年发布
的银河系多维地图未能完全涵盖天空中恒星特别密
集的区域，例如球状星团。欧航局称，为了填补星系
地图上的空白，“盖亚”探测器选择了半人马座欧米
伽星团，这是从地球上可以看到的最大的球状星
团。“盖亚”探测器不像通常那样只关注单个恒星，而
是启用了特殊模式，在每次星团进入视野时真实地
绘制星团核心周围更广阔的天空。据悉，“盖亚”探
测器目前正在以这种方式探索另外八个区域。

新华社联合国10月10日电（记
者尚绪谦）第78届联合国大会10日
选举产生包括中国在内的15个联合
国人权理事会成员，以接替将于今年
年底结束任期的成员。

此次选出的联合国人权理事会成
员为：非洲地区的布隆迪、科特迪瓦、

加纳、马拉维；亚太地区的中国、印度
尼西亚、日本、科威特；东欧地区的阿
尔巴尼亚、保加利亚；拉美及加勒比地
区的巴西、古巴、多米尼加共和国；西
欧及其他地区的法国、荷兰。其中，中
国、科特迪瓦、古巴、法国、马拉维为连
任。新当选的 15 个成员任期将于

2024年1月1日开始，为期3年。
今年共有17个候选国竞逐15个

席位。俄罗斯和秘鲁落选。
这是中国第六次担任联合国人权

理事会成员，是当选次数最多的国家
之一。中国曾在2006年至2012年、
2014 年至 2016 年、2017 年至 2019

年、2021年至2023年担任人权理事
会成员。

联合国人权理事会成立于2006
年，总部设在瑞士日内瓦。人权理事
会共设47个席位，其中非洲地区和亚
太地区各占13席，拉美及加勒比地区
占8席，东欧地区占6席，西欧及其他

地区占7席。联大每年改选约三分之
一的人权理事会成员，成员任期3年，
可连任一次。连续两任后须间隔一年
方可寻求新任期。

联合国人权理事会成员由联合国
大会通过不记名投票选举产生，候选国
需获得会员国半数以上选票方可当选。

中国等15国当选联合国人权理事会成员


